24/09/2021 07:14 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E2CD0B9C/03AGdBq24MSEyrG7dMQBwpAeA54BHydKivgSMx7N5PSnBu09SHeZmMIQysbYcbFDrO… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO N.º 131/2021 - DISPÕE SOBRE RENÚNCIA DE MEMBRO

TITULAR DO CONSELHO TUTELAR

DECRETO Nº 131/2021
DATA: 21 de setembro de 2021

SÚMULA: Dispõe sobre renúncia de membro
titular do Conselho Tutelar.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, em especial considerando a eleição para membros do
Conselho Tutelar realizada em 06 de outubro de 2019,
conforme Edital n° 001/2019 do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) e;
DECRETA
Art. 1º - Renúncia a pedido do membro do Conselho tutelar
Cristiane de Mattos, nos termos do art. 82 da Lei Municipal nº
534/2013 e suas alterações.
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Prefeito, 21 de setembro de 2021.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Aparecida Conceição Santana Ribeiro
Código Identificador:E2CD0B9C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/09/2021. Edição 2356
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/